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برگزاری هشتمین اردوی آمادگی تیم ملی هندبال 
نوجوانان در دهدشت

ملی  تیم  آمادگی  اردوی  هشتمین 
در  حضور  جهت  نوجوانان  هندبال 
 1403 سال  در  آسیا  قهرمانی  مسابقات 

در دهدشت برگزار می شود. 
روابط  از  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
هشتمین  هندبال،  فدراسیون  عمومی 
نوجوانان  ملی  تیم  آمادگی  اردوی 
هندبال جهت اعزام به مسابقات قهرمانی 
آسیا در سال 1403 از 23 فروردین تا 
2 اردیبهشت ماه سال جاری  به میزبانی 
شهر  در  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان 

دهدشت برگزار خواهد شد. 
26 بازیکن به این اردو دعوت شده اند. 
یوسفی،  حسین  محمد  بابالادی،  محمد 
متین  جو،  عنایتی  امید  شهابی،  پارسا 
مهدی  کثیری،  رضا  منش،  عادی 
تیموری، علیرضا کمانی، پارسا باباپور، 
علی  فتاحی،  طاها  خواه،  علمی  حسین 
علی بیگی، مهدی جمالی، متین زارعان، 

نیا،  رضوانی  راستین  قنبری،  احمد 
پنهانه،  محمدحسن  خسرونژاد،  شادمهر 
میرزائی،  محمدجواد  عباسی،  صالح 
پوریا  شریفی،  هادی  مظفری،  مهرزاد 
امیرحسین  رجبی،  امیرعباس  سلحشور، 
عادلی و پدرام پرماه 26 بازیکنی هستند 

که به این اردو دعوت شده اند. 
مهدی  )سرپرست(،  منصوریان  مهدی 
کرم  الله  )سرمربی(،  منجیری  آزاد 
)مربی(،  پارسایی  مجید  و  استکی  
علیرضا خانی )آنالیزور( و امید کاظمی 
تیم  کادرفنی  ورزشی(  شناس  )آسیب 

ملی نوجوانان را تشکیل می دهند. 
قهرمانی  مسابقات  دوره  دهمین 
نوجوانان پسر آسیا از 13 تا 24 شهریور 
ماه به میزبانی کشورمان برگزار می شود 
گروه  در  ایران  ملی  تیم  آن  طی  که 
همگروه  هند  و  عراق  تیم های  با   A 

است.

در آستانه عید سعید فطر و بزرگداشت دومین کنگره امیران، سرداران و 15 هزار شهید فارس؛ 

تجلیل از 120 بانوی جانباز، قهرمانان و مدال آوران رشته های ورزشی آسیایی، 
بین المللی بنیاد شهید فارس

بزرگداشت  و  فطر  سعید  عید  آستانه  در  پناهی:  نصراله  سرویس ورزشی/ 
برگزاری دومین پیش کنگره امیران، سرداران و 15 هزار شهید استان فارس 
در مراسمی با شکوه از 120 بانوی جانباز، قهرمانان و مدال آوران رشته های 
لوح  با  استانی  و  کشوری  بین المللی،  آسیایی،  رقابت های  ورزشی  مختلف 

تقدیر و هدایا تکریم به عمل آمد.
باغ  و  فارس  ایثار  توانبخشی  و  ورزشی  فرهنگی  موسسه  در  مراسم  این 
خانوادگی شمس شیراز در رشته های ورزشی، پیاده روی، دارات، شطرنج و 
طناب کشی برگزار شد و همسران، دختران و مادران جانباز در این رقابت ها 

حضور داشتند.
اجتماعی  و  فرهنگی، ورزشی  معاون  زارعی  اله  نبی  آیین،  این  اختتامیه  در 
بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، حاجیه پرانداخ مدیرعامل انجمن حامیان 
خورشید، آذر بردبار عضو هیئت رئیسه انجمن حامیان خورشید، ایمان حسینی 
اکبر  فارس،  ایثارگران  امور  و  شهید  بنیاد  اردویی  و  ورزشی  اداره  رئیس 
محزون رئیس اداره بنیاد شهید و امور ایثارگران منطقه یک شیراز، کرامت 
اله حیدری نژاد معاون فرهنگی، ورزشی و توانبخشی موسسه ایثارگر استان 

و 120 بانوی جانباز و قهرمانان و مدال آوران جامعه هدف حضور داشتند.
فارس  ایثارگران  امور  و  شهید  بنیاد  ورزشی  و  اجتماعی  فرهنگی،  معاون 
گفت: حاجیه پرانداخ مدیرعامل، آذر بردبار عضو هیئت رئیسه انجمن حامیان 
تشکیل  فارس  استان  جانباز  بانوان  انجمن  این  اعضای  تمامی  که  خورشید 
قبل  سال   25 از  می باشند  قله  بر  و  الگو، سرآمد  در سطح کشور  و  داده اند 
تاکنون پرتلاش در حال خدمت به بانوان، دختران و همسران جانباز هستند 
و در این عرصه تعامل و همدلی شایسته ای با سردار ابراهیم بیانی مدیرکل 
بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس، محمدحسین خوش خلق، اکبر محزون 
روسای ادارات بنیاد شهید و امور ایثارگران منطقه 2 و یک کلان شهر شیراز 
و ایمان حسینی رئیس اداره ورزشی و اردویی بنیاد شهید و امور ایثارگران 

فارس دارند.
قدردانی  ضمن  خورشید  حامیان  انجمن  مدیرعامل  پرانداخ  حاجیه  ادامه  در 
از مدیرکل و معاونین بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس و روسای ادارات 
منطقه دو و یک کلان شهر شیراز از انجمن حامیان خورشید گفت: بعد از 
روز  شکوه  با  راهپیمایی  در  ایثارگری  جامعه  یکپارچه  و  گسترده  حضور 
کنگره  دومین  برگزاری  بزرگداشت  و  فطر  سعید  عید  آستانه  در  و  قدس 
امیران، سرداران و 15 هزار شهید گلگون کفن استان فارس بر خودمان وظیفه 
دوره  یک  بزرگ  رویداد  دو  این  گرامیداشت  تا ضمن  دانستیم  تکلیف  و 
مسابقات ورزشی، طناب کشی، پیاده روی، دارت و شطرنج با شرکت 120 
جانباز مؤنث برگزار کنیم و به نفرات ممتاز و برتر با اهدای لوح تقدیر و 
هدایا تکریم به عمل آوردیم و ضمن اجرای اقامه نماز جماعت مغرب و عشا 
ضیافت افطاری را سر سفرخان گستر باز کنیم و مسابقات فرهنگی، مذهبی 

هم در حاشیه رقابت های ورزشی برگزار کردیم.

ایستاده و  قله  بر  مردمی در سطح کشور  انجمن  این  افزود:  پرانداخ  حاجیه 
در طول سال به مناسبت های مختلف خصوصاً دهه مبارک فجر، هفته دفاع 
دختران  و  مادران  همسران،  رمضان  ماه  مبارک  ایام  و  شهدا  هفته  مقدس، 
فرهنگی  ورزشی،  رقابت های  برگزاری  با  و  کنیم  جمع  هم  دور  را  جانباز 
و توانبخشی سلامت از قهرمانان و مدال آوران جانباز مؤنث تجلیل به عمل 
می آوریم، سپس آذر بردبار عضو هیئت رئیسه انجمن حامیان خورشید گفت: 
این انجمن در سطح کشور فوق العاده و کم نظیر است، همه جانباز هستند، 
حاجیه پرانداخ مدیرعامل جانباز 25 درصد و خود من هم جانباز 30 درصد 
آرمان های  میهن،  اسلام،  تقدیم  بانو  شهیده   ۱۹۶ و  می باشیم  تحمیلی  جنگ 
امام راحل و منویات مقام معظم رهبری و فرماندهی کل قوا از استان فارس 
قله  بر  بانوان جانباز فارس در سطح کشور  این عرضه هم  شده است و در 

ایستاده اند.
امور  و  شهید  بنیاد  اردویی  و  ورزشی  اداره  رئیس  حسینی  ایمان  سپس 
مسابقات  مختلف  مناسبت های  به  گذشته  سال  در  گفت:  فارس  ایثارگران 
کوهنوردی،  پیاده روی،  دوومیدانی،  دوچرخه سواری،  رشته های  در  ورزشی 
بختگان  و  مرودشت  استهبان،  شیراز،  شهر  درکلان  کشی  طناب  دارات، 
برگزار کردیم و با استقبال خوبی هم در شیراز و دیگر شهرهای استان فارس 
اکثر  و  شیراز  در  مختلف  ورزشی  مسابقات  جدید  سال  در  و  شدیم  مواجه 
شهرهای فارس برگزار خواهیم کرد و نفرات برتر و تیم های قهرمان را به 
رقابت های کشوری شاهد و ایثارگر اعزام خواهیم کرد، در امر برگزاری این 
رقابت های ورزشی نبی اله زارعی، حاجیه پرانداخ، آذر بردبار، ایمان حسینی، 
کرامت اله حیدری نژاد، اکبر محزون، محمدحسین خوش خلق، فریبا جعفری 
و اعظم اژدری تلاش زائدالوصفی داشتند و قضاوت و داوری این مسابقات 
هم بر عهده همین مدیران بنیاد شهید و امور ایثارگران فارس و کلان شهر 

شیراز و انجمن حامیان خورشید بود.
نفرات برتر طناب کشی:

1- نرجس سلیم شیرازی 2- پروانه رویین تن 3- رضوان زارعی 4- نرجس 
خادمی 5- شهلا علی قنبری 6- سمیه شیرازی 

نفرات برتر دارت:
1- فاطمه بردبار 2- مهین خوش خلق 3- پری دهقانی 4- حمیده بنیادی 5- 

لیلا چوپان 6- مهوش راهپیما، مربیان: فریباجعفری و اعظم اژدری

نبرد دهدار در آخرین مرحله گزینشی المپیک برای کسب سهمیه

رضا دهدار در آخرین مرحله گزینشی المپیک پاریس روی تخته می رود.
به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، 
از دو روز پیش آغاز شده و تیم ملی وزنه برداری  مسابقات جام جهانی وزنه برداری 
کشورمان برای کسب ۳ سهمیه المپیک با حضور ۴ وزنه بردار در این رقابت ها شرکت 

می کند.
المپیک پاریس  رضا دهدار وزنه بردار شایسته خوزستانی در آخرین مرحله گزینشی 

روز دوشنبه ۲۰ فروردین )ساعت ۱۵ و ۳۰( روی تخته می رود.

مصاف صدرنشینان در کرمان
 میزبانی گیتی پسند از خودروسازان

هفته  در  مردان  هندبال  برتر  لیگ 
شانزدهم دنبال می شود.

روابط  از  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  سی  هندبال،  فدراسیون  عمومی 
ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان 
باشگاه های کشور،  با برگزاری 6 دیدار 
در هفته شانزدهم پیگیری می شود که 
لیگ  صدرنشین  دیدار  مهمترین  در 
زمینی  نیروی  دومی  رده  تیم  میزبان 

شهید شاملی کازرون است. 
برتری  با  که  کرمان  مس  صنعت 
نوین  سپاهان  خوب  تیم  مقابل  سخت 
در هفته پانزدهم توانست با کسب دو 
امتیازات خود را به  امتیاز بازی، جمع 
30 برساند، میزبان نیروی زمینی شهید 
امتیاز   27 با  است که  شاملی کازرون 
تا  که  مس  است.  تیم  این  تعقیب  در 
اینجای فصل با 14 پیروزی و یک بازی 
کمتر صدر جدول را از آن خود کرده، 
می کوشد در مصاف با نماینده کازرون 
برتر، بازی  یک  نمایش  بر   علاوه 

2 امتیاز این بازی را در خانه نگه دارد 
تا مسیر قهرمانی خود را هموارتر کند 
امری که مقابل شاگردان حمید صادقی 
به  مشکل  از حد  بیش  شاه نشین کمی 

نظر می رسد. 
پیروزی  کسب  با  که  نیز  گیتیزن ها 
آسان مقابل نفت و گاز گچساران در 
امتیازی   25 توانستند  لیگ،  قبل  هفته 
از  شوند و در رده سوم جای گرفتند، 

پیکان خراسان پذیرایی می کنند. 
جوانان  مقابل  سختی  بازی  پیکان 
دهدشت در هفته پانزدهم داشت و تنها 
انتهایی  دقایق  در  بیشتر  گل  یک  با 
زمین  از  پیروزی  با  توانست  بازی 
خارج شود تا با انگیزه بیشتر به مصاف 

گیتی پسند برود. 

قبل  هفته  که  سپاهان  مبارکه  فولاد 
مقابل نماینده کازرون به تساوی رسید، 
شاگردان  با  تا  می رود  گچساران  به 

حمید ربانی کیا بازی کند. 
سنگ  زغال  فردا  دیدارهای  دیگر  در 
پلیمر  نوین،  سپاهان  فولاد  با  طبس 
خلیج فارس خرم آباد با آلومینیوم اراک 
پرواز  با  دهدشت  خائیز  فرازبام  و 

هوانیروز دیدار می کند. 
شانزدهم  هفته  دیدارهای  کامل  برنامه 

از این قرار است:
 20  – دوشنبه   – شانزدهم  هفته 

فروردین 1403:
گاز  و  نفت   - سپاهان  مبارکه  فولاد 

گچساران
گیتی پسند اصفهان - پیکان خراسان

زمینی  نیروی   - کرمان  مس  صنعت 
شهید شاملی کازرون

پرواز   - دهدشت  خاییز  فرازبام 
هوانیروز اصفهان

سپاهان  فولاد   - طبس  سنگ  زغال 
نوین

 - آباد  خرم  فارس  خلیج  پلیمر 
آلومینیوم اراک

یک  با  کرمان  مس  صنعت  هم اکنون 
صدرنشین  امتیاز   ۳۰ و  کمتر  بازی 
شاملی  شهید  زمینی  نیروی  است، 
کازرون با ۲۷ و گیتی پسند با ۲۵ امتیاز 

دوم و سوم هستند.
فولاد مبارکه سپاهان با ۲۲، زغال سنگ 
طبس با ۲۱، پلیمر خلیج فارس خرم آباد 
 ،۱۸ با  گچساران  گاز  و  نفت   ،۱۹ با 
پیکان خراسان با ۱۲، سپاهان نوین با 
آلومینیوم   ،۶ با  هوانیروز  پرواز   ،۱۰
اراک با ۵ و فرازبام خائیز دهدشت با 
۲ امتیاز رده های چهارم تا دوازدهم را 

در اختیار دارند.

زنم راز ازدواج اولش را از من 
پنهان کرده بود

پوریا یک  آنلاین،  به گزارش صد 
سال بعد از ازدواج تصمیم به طلاق 
همسرش  است  مدعی  و  گرفته 
دیگر  و  گفته  دروغ  او  به  نسترن 
نیست.  این زن  با  به زندگی  حاضر 
از دلایل  آنلاین  اعتماد  برای  پوریا 

طلاق می گوید.
*چه مدتی است با همسرت ازدواج 

کرده ای؟
تمام  سال  یک  دیگر  روز  چند   

می شود.
*چطور با همسرت آشنا شدی؟

شدم.  آشنا  دوستانه  پارتی  یک  در 
رفتیم  سفر  هم  با  که  بودیم  جمعی 
و مهمانی می گرفتیم. با نسترن آشنا 
 8 رفتیم.  گردشی  تور  چند  و  شدم 
ماه با هم دوست بودیم و بعد از او 

خواستگاری کردم.
*نسترن چه ویژگی داشت که از او 

خواستگاری کردی؟
اصلًا  بود.  مهربانی  دختر  خیلی  او 
از  زیادی  توقع  نمی شد.  عصبانی 
یک  در  البته  و  نداشت  زندگی 
هم  کردیم  زندگی  هم  با  که  سالی 
قبل  ماه  یک  تا  من  بود.  همینطور 

واقعاً احساس خوشبختی داشتم.
طلاق  به  تصمیم  که  شد  *چه 

گرفتی؟
یک ماه قبل فهمیدم همسرم قبل از 
و  ازدواج کرده  دیگری  مرد  با  من 
طلاق گرفته؛ اما چیزی به من نگفته 

است.
*چطور متوجه شدی؟

جدی  آمد.  پیام  برایم  دوبار  یکی 
نگرفتم. فکر کردم مزاحم است؛ اما 
یک روز مردی که مدعی بود شوهر 
سابق نسترن است به محل کارم آمد 
و گفت می داند من با نسترن ازدواج 
از  قبل  سال  دو  گفت  او  کردم. 
نسترن جدا شده و از کارش پشیمان 
است و حالا می خواهد من از همسرم 
جدا شوم تا با او ازدواج کند. او مرد 

وقیحی بود.
*چه واکنشی نشان دادی؟

ما درگیر شدیم و پلیس آمد.
*وقتی به نسترن گفتی، چه شد؟

تأیید کرد و گفت 6 ماه عقد کرده 
آن مرد بود؛ اما بعد از هم جدا شدند. 
نسترن شناسنامه اش را عوض کرده 
ازدواج  قبلًا  بود  نگفته  به من هم  و 

کرده است.
عمل  شتابزده  نمی کنی  *فکر 
می کنی و باید کمی زمان بدهی تا 

مشکلت با همسرت حل شود؟
نسترن را خیلی دوست دارم. او خیلی 
دروغ  اما  است؛  و خوبی  زن صبور 
او  نمی توانم  و  گفته  من  به  بزرگی 

را ببخشم.
*نظر نسترن درباره جدایی چیست؟
خیلی ناراحت است. به من گفت بیا 
نکردم.  قبول  اما  کنیم؛  فکر  بیشتر 
ندارم.  این زن  از  بجز جدایی  راهی 
دوستش  و  هستم  عاشقش  هرچند 
دیگر  بخواهم  هم  من  اگر  دارم. 
خانواده ام قبول نمی کنند با او زندگی 

کنم.

کشف  از  کازرون  انتظامی  فرمانده 
یاماها 250  یک دستگاه موتورسیکلت 
قاچاق به ارزش 8 میلیارد و 500 میلیون 
کنارتخته  پاسگاه  ماموران  توسط  ریال 

خبر داد. 
طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
اسماعیل  سرهنگ  فارس،  پلیس  از 
زراعتیان اعلام داشت: در راستای طرح 
سراسری مبارزه با قاچاق كالا و ارز و 

یاماها 250 سی سی در  از تردد یک دستگاه موتورسیکلت  دنبال اطلاع  به 
سطح شهر کنارتخته، مأموران انتظامی ضمن هماهنگی قضایی بلافاصله به 

محل مراجعه کردند.
کنارتخته  بخش  انتظامی  پاسگاه  مأموران  داد:  ادامه  زراعتیان  سرهنگ 
موتورسیکلت مورد نظر را مشاهده و دستور ایست دادند که راکب متواری 

و پس از طی مسافتی موتورسیکلت را رها و متواری شد.
فرمانده انتظامی کازرون با اشاره به اینکه موتورسیکلت مکشوفه برابر نظر 
کارشناسان 8 میلیارد و 500 میلیون ریال برآورد شده است، گفت: تلاش 

برای دستگیری راکب ادامه دارد.

کشف موتورسیکلت یاماها قاچاق 
در کازرون 

قتل به خاطر مهاجرت!

شامگاه دوشنبه ششم فروردین ماه، خبر سقوط مرگبار زنی جوان از 
پشت بام طبقه چهارم یک ساختمان در لواسان به پلیس اعلام شد.

زبده ترین  از  تیمی  خبر،  این  اعلام  با  آنلاین،  صد  گزارش  به 
قتل(  )ویژه  بزرگ  تهران  آگاهی  پلیس  دهم  اداره  کارآگاهان 
کشور  اهل  ساله   ۱۹ حدوداً  زنی  جسد  و  شدند  حادثه  محل  راهی 
افغانستان را مشاهده کردند که بر اثر سقوط به کام مرگ فرو رفته 
این  از  قبل  همسایه ها  که  می داد  نشان  نیز  اولیه  بررسی های  بود، 
او و خانواده همسرش صدای مشاجره شنیده  میان   سقوط مرگبار، 

بودند.
او  گرفت.  قرار  بازجویی  مورد  زن  این  همسر  گام،  نخستین  در 
از  جنایی گفت:  پلیس  کارآگاهان  به  نقیضی  و  اظهارات ضد  در 
به  دیدنی  عید  برای  داشتم. شب حادثه  اختلاف  با همسرم  گذشته 
خانه خواهرم رفتم که در جریان میهمانی به خاطر همان مشکلاتی 
که وجود داشت با همسرم مشاجره کردم، اما او برای اینکه آرام 
آنجا  به  او  با  برای صحبت کردن  نیز  من  رفت.  پشت بام  به  شود 
رفتم، در ادامه همسرم ناگهان خودش را به پایین پرتاب کرد و به 

زندگی خود پایان داد!
با توجه به تناقض گویی های این مرد و خواهرش هر دو بازداشت 
شدند. در ادامه تحقیقات از آنجا که همه شواهد و مدارک حکایت 
گشود  اعتراف  به  لب  مقتول  شوهر  سرانجام  داشت  قتل  وقوع  از 

افغانستان ازدواج  و گفت: یک سال ونیم قبل با همسرم در کشور 
کردم؛ با وجود مشکلات پس از مدتی همسرم با خواهرم به صورت 

مخفیانه و غیرقانونی به کشور ایران آمدند. 
از او خواستم تا به خانه برگردد، اما مخالفت کرد، به همین خاطر 
۴ ماه قبل به ایران آمدم و در شهرهای اصفهان و دماوند کارگری 
همسرم  با  دوباره  اما  رفتم؛  خواهرم  منزل  به  حادثه  شب  کردم. 
مشاجره کردیم و خیلی خشمگین شدم، در ادامه برای صحبت کردن 
با تلفن به پشت بام رفتم؛ دقایقی بعد همسرم نیز به پشت بام آمد، او 
عصبانی بود و درگیری شدیدی میان ما رخ داد و من در این میان 

همسرم را از پشت بام هول دادم که منجر به مرگ او شد.

حـــــــــوادثحـــــــــوادث

بوشهر میزبان مسابقات "سافت بال" 
بانوان قهرمانی کشور

قهرمانی  بانوان  بال"  "سافت  مسابقات 
کشورطی روزهای 22 تا 24 فروردین 

و بصورت دوره ای برگزار می شود.
روابط  از  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
جوانان  و  ورزش  کل  اداره  عمومی 
حضور  با  رقابت ها  این  بوشهر؛  استان 
و  اصفهان  بوشهر،  تهران،  از  تیم هایی 
قم و طی روزهای 22 تا 24 فروردین و 

بصورت دوره ای برگزار می شود.
بهشتی  شهید  استادیوم   3 شماره  زمین 

بوشهر میزبان این مسابقات خواهد بود.
از  یکی  بال  سافت  است  گفتنی 

رشته های المپیکی است.

در اختلاف زوجین، پسر صاحب خانه هم دستگیر شد

مردی  دستگیری  از  فسا  انتظامی  فرمانده 
که با همسرش درگیر شده بود خبر داد و 
گفت: در این خصوص یکی همسایگان که 
با تیراندازی در درگیری شرکت کرده بود 

نیز دستگیر شد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس 
تشریح  در  آراوند  فرهاد  سرهنگ  فارس، 

بر  مبنی   110 پلیسی  فوریت های  مرکز  اعلام  پی  در  کرد:  اظهار  خبر  این 
درگیری همراه با تیراندازی در یکی از محلات شهرستان فسا، بلافاصله گشت 

کلانتری 12 معلم برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.
وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد یک زن و شوهر )مستأجر( به 
دلیل اختلاف خانوادگی با هم درگیر شده اند و یکی از همسایگان )پسر 34 
ساله مالک منزل( که حالت طبیعی نداشته وارد ماجرا شده و با اسلحه کلت 
متواری  سریعاً  و  می کند  هوایی  تیراندازی  به  اقدام  خودش  به  متعلق  کمری 

می شود.
فرمانده انتظامی فسا به دستگیری متهم تیراندازی ساعتی پس از فرار و کشف 
اسلحه اشاره کرد و گفت: مرد جوان نیز دستگیر و متهمین با تشکیل پرونده 

روانه دادسرا شدند.
آیه  به  استناد  با  کرد  توصیه  جوان  زوجین  و  خانواده ها  به  آراوند  سرهنگ 
از  پیشگیری  برای  خانواده ها  در  معتمدین  ظرفیت  از  نساء،  سوره   35 شریفه 

اختلاف و صلح و سازش بین زوجین استفاده نمایید.

 رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند هرمی موسوم به شرکت 
هیونت خبر داد.

به گزارش رکنا، سردار  علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس آگاهی 
پلیس آگاهی  اداره 11  به  مرد جوانی  اظهار کرد:  بزرگ،  تهران 
مراجعه کرد و هنگامی که مقابل کارآگاهان قرار گرفت گفت: 
چند ماه قبل، خواهرزاده ام که 19 سال سن دارد  به قصد کاریابی، 
در فضای مجازی آگهی استخدام در یک شرکت را مشاهده کرد؛ 

پس از تماس های مکرر برای گزینش و استخدام به تهران آمد.
 یک روز از شرکت تماس گرفتند و مدعی شدند که خواهرزاده ام 
را هدف ضرب و جرح قرار دادند و با تهدید به قتل وی در ازای 

آزادی اش 2000 دلار ارز درخواست کردند.
ابتدایی  تحقیقات  داشت:  ابراز  تهران  آگاهی  پلیس  رئیس 
کارآگاهان نشان می داد، چند مرد با ایجاد یک هرم تحت عنوان 
شرکت هیونت به  عنوان کاریابی در شرکت های معتبر، جوانان 
را اغفال و جذب کرده و سپس با جلب اعتماد این فرد، از خانواده 

آنها مبالغی اخاذی می کنند.
این مقام ارشد انتظامی عنوان کرد: بنابرحساسیت موضوع، تحقیقات 
کارآگاهان  اول  مرحله  در  و  شد  آغاز  تخصصی  صورت  به 
علمی  روش های  و  جرم  نوین  کشف  شیوه های  از  بهره گیری  با 

مخفیگاه متهمان را در شهر ملارد استان تهران  شناسایی کردند.

اینکه متهمان در یک عملیات منسجم دستگیر شدند،  بیان  با  وی 
انتقال به اداره یازدهم پلیس آگاهی هدف  گفت: متهمان پس از 
غیرقانونی  حبس  بر  مبنی  خود  جرم  به  و  گرفتند  قرار  تحقیقات 
اعتراف  هیونت  شرکت  به  موسوم  هرمی  باند  تشکیل  شگرد   با 

کردند.
موردنظر  متهمان  مخفیگاه  در  اینکه  به  اشاره  با  گودرزی  سردار 
9 نفر از اتباع کشور  همسایه نیز پیدا شدند،  خاطرنشان کرد: با 
صدور دور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی اعضای این باند 15 
شناسایی  و  احتمالی  جرائم  برای کشف  متهمان   و  دستگیر  نفره 
سایر مال باختگان دیگر در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

نقشه ماهرانه برای ثروتمند شدن با ربودن پسر جوان


